
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 00 9

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2009, nr. 87;

B E S L U I T :

een krediet van € 15.000,-- beschikbaar te stellen voor de aanschaf van de Wkpb- software en dit 
krediet ten laste te brengen van  het krediet wordt ten laste gebracht van fcl. 600222101.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 17 december 
2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


